
Risenta   !Anja Pärson
I ett nära samarbete med Anja Pärson lanserar nu Risenta tre nya nötblandningar:

Tranbärstankar, Norrskensnötter och Skogsbärslycka. Alla innehåller torrostade nötter 

och bär av bästa kvalitet, med ett högt näringsinnehåll.

”Vi är oerhört glada över att Anja valt att samarbeta med oss. Anja är, precis som vi, 

noga med kvaliteten och vi har verkligen letat världen över för att få tag i de allra bästa 

nötterna och bären. Det är stor skillnad mellan nötter och nötter, även om kanske inte 

alla känner till det” säger Risentas marknadschef Johanna Dannesund.

Risenta har funnits i sjuttio år och förser idag Sverige och Norden med ett heltäckande

sortiment av hälsosamma basvaror och ett växande urval av innovativa matprodukter 

som är lätta och snabba att använda för människor i farten. Risenta bygger sitt sortiment 

utifrån ett kunnande som har ärvts i generationer. Redan på 1940-talet reste Risentas 

grundare jorden runt för att personligen välja råvarorna med bäst kvalitet.

Idag arbetar VD Alex Tengvall och hans team utifrån samma kräsenhet, men med 

moderna metoder. I produktsortimentet erbjuds både ekologiskt och konventionellt 

odlade produkter. Företagets motto är att båda varianterna ska hålla högsta kvalitet 

och vara prisvärda för att hälsosam matglädje ska vara tillgänglig för alla.

”Anjas nötblandningar är ett perfekt mellanmål oavsett om du är en skidåkare på 

elitnivå, behöver ny energi inför träningen eller kraft att fokusera på jobbet. Det är 

dessutom ett utmärkt sätt att undvika sockerfällan! Våra nötblandningar stillar 

nämligen sötsuget samtidigt som det ger dig massor av nyttigheter som mineraler, 

protein, nyttiga fetter och antioxidanter”, säger Johanna Dannesund.

 

För mer information kontakta:

Johanna Dannesund, marknadschef Risenta, telefon: 08-586 27 502, 

e-mail: johanna.dannesund@risenta.se

Alex Tengvall, VD Risenta, telefon: 08-586 27 501, 

e-mail: alex.tengvall@risenta.se

Besök även gärna www.risenta.se



   Naturliga råvaror personligen utvalda av 

 Anja Pärson i nära samarbete med Risenta.
 

   Innovativt och hälsosamt ”on the go”- koncept.
 

   Det perfekta mellanmålet oavsett om du är  

 elitidrottare, student, ett hungrigt barn 

 eller bara vill stilla sötsuget.
 

   Innehåller torrostade nötter och bär av högsta 

 kvalitet, rika på nyttiga fetter, protein,   

 mineraler och antioxidanter.
 

Norrskensnötter 60 g
Innehåll: 1 näve cashewnötter och 

mandlar, en nypa hasselnötter, 

pekannötter och pistagekärnor.

Lättsaltad. Rik på nyttiga fetter, 

protein, mineraler och antioxidanter.

Tranbärstankar 60 g
Innehåll: 1 näve tranbär och äppel-

bitar, 1 nypa cashewnötter, några 

hasselnötter och pekannötter. Utan 

tillsatt salt. Rik på nyttiga fetter, 

protein, mineraler och antioxidanter.

Skogsbärslycka 60 g
Innehåll: 1 nypa blåbär och lingon, 

1 näve cashewnötter och mandlar 

toppat med pumpakärnor. Utan tillsatt 

salt. Rik på nyttiga fetter, protein, 

mineraler och antioxidanter.

Fyll på med Anjas goda energi



Om Anja Pärson
Anja Sofia Tess Pärson är född 25 april 1981 i Umeå och uppvuxen i Tärnaby i södra 
Lappland, numera boende i Monte Carlo i Monaco.

Anja debuterade i världscupen 1998. Hon har genom åren visat att hon är Sveriges, 
och en av världens, mest framgångsrika alpina skidåkare genom tiderna. I januari 2009 
hade Anja totalt 82 platser på prispallen. Samtidigt blev hon fjärde kvinna någonsin att 
ha vunnit mer än 40 världscupsegrar.

Som en av sina viktigaste och allra mest betydelsefulla tävlingar rankar Anja VM i Åre 
2007. Efter en problemfylld säsong tog Anja guld i super-G, kombination och störtlopp. 
Några dagar senare vann hon bronsmedaljen i slalom och silvermedalj i lagtävlingen. 
Därmed blev Anja den första och hittills enda alpina skidåkare i historien som tagit 
VM-guld i alla fem discipliner.

Anja är den enda idrottare som fått Svenska Dagbladets bragdmedalj två år i följd 
– 2006 för slalomguldet vid OS i Turin, och 2007 för sin medaljskörd i VM i Åre. 
Med sina sexton medaljer i VM och OS, varav åtta guld, är Anja den bästa svenska 
alpina skidåkaren genom tiderna. 

”Vinnarskalle” och ”bäst när det gäller” är två omdömen som kännetecknar Anja. 
På fritiden gillar hon att laga mat och bjuder gärna hem vännerna på såväl en mysig 
söndagsbrunch som för att smakprova någon ny spännande rätt hon experimenterat 
fram. Anja tycker om att söka harmoni och samla kraft i naturen genom att till exempel 
fiska, vandra eller plocka kantareller. På senare år har hon även upptäckt glädjen i 
att fotografera och investerat i en riktigt bra kamera att utvecklas med.

Nästa stora mål för Anja är OS i Vancouver som går av stapeln i februari 2010.


